

جزیره مروارید



رژیم آل خلیفه در صدد اعدام ۲ انقلابی دیگر است

بحرین

غرق در بحران حقوق بشر است



به دنبال اعدام ۳ شهروند شیعه توسط رژیم آل خلیفه، تظاهرات و ناآرامی گروه‌های مختلف مردم در بسیاری از شهرها و مناطق بحرین ادامه دارد. هم‌زمان با پایان مراسم عزاداری عباس السميع، علی السنکيس و سامی شميم، چهارشنبه‌شب تظاهرات‌های گسترده‌ای در مناطق مختلف بحرین برگزار شد. مقام‌های بحرینی روز یکشنبه ۱۵ ژانویه این ۳ نفر را اعدام کردند. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات‌ها با در دست داشتن عکس این ۳ شهید، بر وفاداری به شهدای وطن و اصرار بر قصاص قاتلان تأکید کرده و برای پایان دادن به حکومت رژیم آل‌خلیفه و حق مردم در تعیین سرنوشت و ایجاد نظام سیاسی جدید، شعارهای انقلابی تکرار می‌کردند. تظاهرکنندگان تلاش کردند وارد میدان اللؤلؤه در منامه شوند اما نیروهای پلیس ضمن شلیک گاز اشک‌آور به سمت معترضان، راه آنها را بستند. پیش‌تر این میدان مرکز تجمع مخالفان بود که اکثراً علیه خاندان اهل تستن حاکم در این کشور بود.

واکنش اقلیت‌های فلسطینی در اروپا به جنایات آل خلیفه

اتحادیه اقلیت‌ها و مؤسسات فلسطینی‌های مقیم در اروپا اجرای حکم مجرمانه اعدام برای ۳ جوان فعال بحرینی توسط رژیم آل خلیفه را محکوم و این اقدام را جنایتی انسانی و سیاسی توصیف کرد. در بیانیه‌ای که اتحادیه پایداری و مقاومت صادر کرده است، حمد عیسی، حاکم بحرین «کوتوله‌ای دیکتاتور» نامیده شده که از سوی رژیم وهابی تروریستی عربستان حمایت می‌شود. این بیانیه تأکید کرد: حمایتی که حاکم بحرین از آل‌سعود، سازمان اطلاعات موساد اسرائیل و انگیس دریافت می‌کند، این رژیم را در اجرای حکم اعدام این جوانان جرأت بخشیده است. این بیانیه در حالی منتشر می‌شود که از زمان آغاز انقلاب بحرین، فلسطینی‌ها چندین به این پدیده توجه نشان نمی‌دادند ولی اخیراً در محکومیت سرکوب انقلابیون بحرینی، جنایات آل خلیفه را همسان اقدامات ضدانسانی صهیونیست‌های اشغالگر می‌دانند و همچنین نظیرسازی بحرین جزیره اشغالی آل خلیفه با سرزمین اشغالی توسط صهیونیست‌ها در حال گسترش است.

هشدار عفو بین‌الملل به آل خلیفه

در حالی که رژیم آل خلیفه با موجی از انتقادهای منطقه‌ای و نهادهای حقوق‌بشری در پی اعدام ۳ شهروند بحرینی مواجه شده،

آخرین گزارش‌ها حاکی است که این رژیم در صدد اعدام ۲ فعال دیگر به نام‌های محمد رمضان و حسین علی موسی است.

در همین راستا، سازمان عفو بین‌الملل در بیانیه خود آورده است: مسؤولان بحرینی باید فوراً احکام اعدام ۲ مرد را تغییر دهند که با خطر اجرای قریب‌الوقوع اجرای حکم اعدام روبرو هستند. سازمان عفو بین‌الملل هشدار داد: اجرا شدید به اعتراض‌ها درباره احکام اعدامی انجام شده در روز یکشنبه، بحرین را در معرض خطر غرق شدن در بحران حقوق بشر قرار می‌دهد.

رسوایی نیروهای امنیتی آل خلیفه

حمله نیروهای امنیتی و مزدوران آل خلیفه به یکی از اماکن تجاری (سوپرمارکت‌ها و مغازه‌ها) در بحرین، برگ دیگری از رسوایی بی‌شمار آل خلیفه را رقم زد. طبق این گزارش، اخیراً ویدیویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان می‌دهد نیروهای امنیتی آل خلیفه در حالی که لباس فرم نظامی پوشیده‌اند، با حمله به یکی از مراکز خرید در منامه اقدام به تخریب و سرقت از این مکان کردند. در صحنه‌ای از فیلم ضبط شده توسط دوربین‌های حفاظتی این مکان تجاری، نیروهای امنیتی اشاره می‌کنند که مزدوران مهاجم دوربین‌های مراقبتی را هم از بین ببرند تا سندی جرمی باقی نماند. در پی این اتفاق و موردهای مشابه فراوان، رژیم آل خلیفه مردم منطقه و شیعیان را متهم به تخریب اموال عمومی و خشونت می‌کند. در همین حال سیستم قضایی رژیم آل خلیفه نیز با محاکمه مردم و تلیف اتهامات دروغین، حکم‌های سنگینی علیه آنها صادر می‌کند.

ظهر دیروز به وقت واشنگتن، دونالد ترامپ ۷۰ ساله در حالی به عنوان چهل‌وپنجمین و در عین حال پیرترین رئیس‌جمهور ایالات متحده سوگند یاد کرد که آمریکا بر سر حمایت و نفرت از او دویاره شده و دیگر حتی شباهتی به گذشته نزدیک خود ندارد. او راس ساعت ۱۲ دیروز کاخ سفید را از اوایما تحویل گرفت به این امید که رویای آمریکایی را از نو زنده کند اما تظاهرات گسترده مخالفانش در پیرامون او، شب وروید او به کاخ سفید را لحظه‌ها کابوس آمریکایی تصویر کرد. ترامپ برای ادای سوگند بر فراز ایوان ساختمان کپیتول از انجیل مشهور آبراهام لینکلن - لغوکننده برده‌داری در این کشور - در کنار انجیل یادگار مادرس استفاده کرد تا بلکه با مخالفان نژادپرستی و رنگین‌پوستان از در آشتی در اید حال

آنکه واشنگتن شاهد بی‌سابقه‌ترین اعلام مخالفت‌ها با یک رئیس‌جمهور تازه‌وارد بوده است. او یک یانکی پیر است که برخلاف فیلم‌های هالیوودی شاید خیلی دیر به نجات آمریکایی مجبوش آمده باشد او همچنین صدارتش بر کاخ سفید را در حالی آغاز کرد که با وجود همه خطونشان‌هایی که برای چین کشیده است، یک کراوات چینی حین ادای سوگند بر گردن داشت. البته جای امیدواری بود که با وجود تحریم این مراسم توسط ده‌ه‌نماینده کنگره، ترامپ و معاونش مایک پنس در حضور دست‌کم ۴ رئیس‌جمهور پیش از او و همسرانش در کنار قضات دادگاه عالی، دیپلمات‌ها و جمع کثیری از مردم سوگند حراست از قانون اساسی را ادا کردند.

ترامپ: ما از این وضع خسته شده‌ایم

شب پیش از آن دونالد ترامپ در مراسم کنسرتی پای مقبره آبراهام لینکلن برای اجتماع هوادارانش سخنرانی کوتاهی داشت که در آن از زبان حامیانش که آنها را یک جنبش استثنایی خواند، گفت: «من پیام‌رسان شما بودم. ما همه خسته شده‌ایم و از آنچه در حال رخ دادن است خسته‌ایم و می‌خواهیم آن را تغییر دهیم اما یک تغییر واقعی».

او از شگفتی جهانی از پیروزی کارزار انتخاباتی‌اش گفت که ۱۸ ماه قبل کسی آن را باور نداشت و از مردان و زنان فراموش شده آمریکا یاد و تأکید کرد: «ما دیگر از این به بعد فراموش شده نیستیم».

رئیس‌جمهور جدید آمریکا در مهم‌ترین بخش حرف‌هایش قول‌های خود را برای تغییر آمریکا تکرار و در نهایت ان‌کرن دی بی‌تفاوت به وضع هوا در مراسم تحلیف شرکت می‌کند. شاید کنایه ترامپ به مرگ ویلیام هنری هریسون، رئیس‌جمهور کوتاه‌مدت ایالات متحده بود که سخنرانی مشهور تقریباً ۱۰۰ دقیقه‌اش در روز بسیار سرد مراسم تحلیف و بدون کلاه و پالتو، بلندترین مورد در چنین مراسمی در آمریکا محسوب می‌شود. در سال

دونالد ترامپ رسماً رئیس‌جمهور آمریکا شد

اینک یانکی پیر



یازل

سوروس: ترامپ شکست می‌خورد

جورج سوروس، دلال اقتصادی و سیاسی کهنه‌کار مجار و یهودی تبار همچنان بر طبل دشمنی با دونالد ترامپ می‌کوبد و معتقد است با روی کار آمدن او به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا بازارهای جهانی دچار تزلزل خواهد شد. پدر خانواده انقلاب‌های رنگی و براندازی‌های نرم در سراسر جهان، پس از انتخاب ترامپ پروژهای مشابه را در آمریکا کلید زده تا با تظاهرات مردمی و تبلیغات علیه رئیس‌جمهور جدید، دولت جدید واشنگتن را به بن‌بست بکشاند. این سرمایه‌دار صهیونیست در حاشیه اجلاس مجمع جهانی اقتصاد در داوس در گفت‌وگو با شبکه بلومبرگ گفت عدم اطمینان در بازارها به بالاترین میزان خود رسیده و انتظار عملکرد خوبی از آنها را ندارد. سوروس درباره آینده ترامپ، این شخصیت تجاری که وارد سیاست شده پیش‌بینی کرد: «من شخصاً متقاعد شده‌ام او (ترامپ) شکست خواهد خورد. نه به این دلیل که افرادی مانند من خواستار شکست او هستند، بلکه به این دلیل که ایده‌هایی که او را هدایت می‌کنند ذاتاً در تضاد با یکدیگرند. او همچنین با توجه به مذاکرات سخت پیش رو برای خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی برای ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس یک دوره مسؤولیت کوتاه را ارزایی و تأکید کرد بعد است وی در قدرت بماند. سوروس همچنین بر برگزیت برای اتحادیه اروپا دانست که در حال نابودی آن است. او گفت: «اتحادیه اروپایی شرایط بسیار پیچیده‌ای پیدا کرده و شهروندان نسبت به آن بیگانه شده‌اند. اگر اتحادیه اروپایی دچار فروپاشی شود این مساله عواقب بسیار جدی خواهد داشت». این میلیارد در آمریکایی همچنین با نگرانی به عواقب روابط میان آمریکا و چین نگرسته و گفت: «ترامپ خود را برای یک جنگ تجاری آماده می‌کند و اگر ما یک جنگ تجاری را آغاز کنیم این می‌تواند براجتی به نوع دیگری از درگیری‌ها تبدیل شود و بسیار خطرناک است. خبر پیروزی ترامپ سبب کاهش شدید قیمت نفت در بازار جهانی شد. همچنین این موضوع موجب تنش در بازارهای مالی و نفتی آمریکا شده است».

۱۸۴۱ بود که او تنها ۳۱ روز بعد از آن سخنرانی بر اثر ایلتا به ذات‌الیه درگذشت تا کوتاه‌ترین دوران ریاست‌جمهوری را نیز به نام خود ثبت کند. اما با توجه به شخصیت یاغی و خودمحمور ترامپ، برخی پیش‌بینی می‌کنند معاون او مایک پنس، ممکن است خوش‌اقبال‌تر از او باشد.

پس از ترور جان اف کندی در ۲۲ نوامبر ۱۹۶۳ بود که مراسم تحلیف لیندون بی‌جانسون، معاون او به عنوان سی‌وششمین رئیس‌جمهور آمریکا در همان هواییمایی انجام شد که جسد کندی را به واشنگتن منتقل می‌کرد. در حالی که احتمال ترور رئیس‌جمهور جدید بیش از هر زمان دیگری پس از ترور کندی، افکار عمومی آمریکا را به خود مشغول کرده، پنس معاون او که از نظر خیلی‌ها هیچ ویژگی خاصی به عنوان یک رهبر سیاسی ندارد می‌تواند بخت خود را کامل کند.

سابقه‌ترین استقبالی منفی

با آغاز مسئولیت استیوالات ورود رئیس‌جمهور جدید آمریکا به کاخ سفید، تظاهراتی گسترده در واشنگتن در اعتراض به روی کار آمدن دونالد ترامپ برپا شد. این در حالی بود که شهر تحت شدیدترین تدابیر امنیتی در شرایطی شبیه حکومت نظامی در کنترل نیروهای ارتش آمریکا بود. گفته می‌شود منجز حدود ۳۰ تظاهرات و تجمع در حمایت یا مخالفت با ریاست‌جمهوری ترامپ طی ۳ روز فستیوال تحلیف از جمله دیروز جمعه ۲۰ ژانویه، مصادف با ادای سوگند او برای درباره فلین و اطرافینش هستند، چرا که این ژنرال بازنشسته ۵۸ ساله اطلاعات ارتش آمریکا، حلقه‌ای شامل برادر و پسرش را اطراف خود چیده که اگر چه در ساختار الیگارشسی خاندانی دولت ترامپ مذموم نیست اما ممکن است این موضوع افکار عمومی را حساس کند. اخیراً توثیت مقاله‌های مهم از یک تحلیلگر سرناس فرانسوی مخالف آمریکا با عنوان «اصلاح دستگاه اطلاعاتی از دیدگاه ژنرال فلین» توسط مایکل فلین جونیور، پسر و مسؤول هماهنگی برنامه‌های ژنرال، باعث شده کلیتونی‌ها پنهانی را می‌خواستند پیدا کنند. حال موجی سیاسی علیه فلین و طبیعتاً ترامپ راه افتاده که آنها می‌خواهند در چارچوب اصلاحات مورد نظرشان در سازمان‌های اطلاعاتی، بست ارتش «مدیر اطلاعات ملی» را که جیمز کلپر در دوران اوایما عهده دارش بود حذف کنند. این پست که پس از حمله ۱۱ سپتامبر توسط بوش پسر برای هماهنگی همه دستگاه‌های اطلاعاتی ایجاد شده بود فعلاً توسط ترامپ به «دن کوتر» سپرده شده که چهره‌ای کم‌اهمیت برای چنین سمت حساسی محسوب می‌شود و این ظن حذف شدن جایگاه «مدیر اطلاعات ملی» به نفع جایگاه

می‌کنند. یک شب قبل از مراسم تحلیف، راهپیمایی ضدترامپ با شعارهایی مانند «آمریکای فاشیست نمی‌خواهیم» در قلب واشنگتن برگزار شد. همچنین دیروز با آغاز فستیوال سوگند ریاست‌جمهوری، بسیاری از معترضان در مرز منطقه امنیتی مرکز واشنگتن (موسوم به پنجه شیطان) با نیروهای امنیتی درگیر شدند و گفته می‌شود برخی توانستند خود را به مسیر رژه ریاست‌جمهوری که توسط ترامپ و خانواده‌اش در خیابان پنسیلوانیا میان ساختمان کنگره و کاخ سفید برگزار شد برسانند. واشنگتن همچنان در روز شنبه صحنه تظاهرات ضدترامپ از سوی فعالان زن، مخالفان نژادپرستی و مسلمانان خواهد بود. این در حالی است که هزاران نفر از معترضان به نژادپرستی از یک هفته پیش با حرکت به سوی بنای یادبود مارتین لوتر کینگ در ۳ کیلومتری کپیتول هیل علیه مواضع ترامپ شعار سر داده بودند.

اعتراضات نیویورکی‌ها

همچنین پنجشنبه‌شب هزاران نفر از جمله شخصیت‌های معروف هنری و اجتماعی، تظاهرات «نه به ترامپ» را در نیویورک در اطراف میدان کولومبوس و همچنین در طول خیابان سنترال پارک وست، خیابانی که پارک معروف نیویورک در حاشیه آن قرار دارد، برگزار کردند. دلیل انتخاب این مکان‌ها نزدیکی به هتل و برج اینترنشنال ترامپ بود. در این تجمع افراد معروف مانند بیل دویلازیو شهردار نیویورک، رابرت وودینو و بازیگر معروف سینما و مایکل مور کارگردان معروف سینما حضور داشتند. معترضان پارچه‌نوشته‌هایی با خود حمل می‌کردند که روی آنها شعارهای «مبارزه با همه» یا «هر روز»، «عدالت و حقوق مدنی برای همه» یا «عشق بر نفرت پیروز است» به چشم می‌خورد. مایکل مور در این مراسم اعلام کرد مخالفان تا سقوط دولت ترامپ به تظاهرات ادامه خواهند داد و گفت: «عمر دولت او به ۴ سال نمی‌کند».

بیل دویلازیو، شهردار نیویورک هم با اشاره به روز جمعه و ورود ترامپ به کاخ سفید گفت: «فردا پایان آمریکا منتهی نیست. فردا آغاز است. ما از آینده ترسی نداریم. اگر صدای مردم شنیده شود، فردا بهتر خواهد شد».

غزل خداحافظی اوایما

باراک اوایما در پایان دوران ریاست‌جمهوری‌اش بنا به رسمی قدیمی، نامه خداحافظی خود را خطاب به مردم آمریکا منتشر کرد که حرف اصلی آن چنین بود: «شما مرا تبدیل به مرد بهتری کردید». اما مساله اینجاست که بسیاری بر این باورند که او بدترین رئیس‌جمهور تاریخ ایالات متحده بود و برای نخستین‌بار از اواخر قرن نوزدهم، آمریکا را چه به عنوان یک اقتصاد بزرگ و چه در هیئت ابرقدرتی جهانی، دچار واپس‌گرایی و عقب‌نشینی کرد.

فعلی فلین یعنی مشاور امنیت ملی را افزایش داده است. چنین اتفاقی به معنای آن خواهد بود که همه استفاده تبلیغاتی و سیاسی که دموکرات‌ها در روزهای پایانی دوران اوایما از این جایگاه سیاسی - اطاعتی انجام دادند تا همه دستگاه‌های جاسوسی از جمله سازمان سیا را ملزم به تأیید داستان تهدید سایبری روس‌ها و دولت‌شان در انتخابات به نفع ترامپ کنند، ممکن است ظرف ماه‌های آتی کاملاً بی‌حاصل و حتی به عنوان یک توطئه سیاسی تلقی شود. نکته‌ای که ترامپ هفته پیش مستقیماً به آن اشاره کرد و جان برنان، رئیس سازمان سیا را که به شکل بی‌سابقه‌ای به او نهیب می‌زد که مواظب حرف‌هایش باشد متهم به انتشار اطلاعات دروغین علیه خود کرد. طبیعتاً با روی کار آمدن دولت جدید در واشنگتن، موجی بی‌سابقه در ۱۶ نهاد اطلاعاتی برای تحقیق و تفحص درباره عوامل پرونده‌سازی برای رئیس‌جمهور تازه‌وارد به راه خواهد افتاد. ژنرال فلین که تحت فشار تیم کلینتون قرار گرفته تا پسرش را از کاخ سفید بیرون کند، می‌داند اگر رئیس‌ش بخواهد طی ۴ سال آینده سرش را بالای آب نگه دارد، باید جهت تسلیل اتهامات روس‌گرایی از سوی تیم اطلاعاتی اوایما را معکوس کند و به خودشان بازگرداند و اوایما و کلینتون را به چاهی اسنارد که خود کنده بودند. از طرف دیگر هیلاری کلینتون هم به‌رمغ مل باطنی‌اش در مراسم تحلیف ترامپ حاضر شد تا شهرت اجتماعی و سیاسی‌اش در چارچوب اصلاحات مورد نظرشان در سازمان‌های اطلاعاتی، بست ارتش «مدیر اطلاعات ملی» را که جیمز کلپر در دوران اوایما عهده دارش بود حذف کند. این پست که پس از حمله ۱۱ سپتامبر توسط بوش پسر برای هماهنگی همه دستگاه‌های اطلاعاتی ایجاد شده بود فعلاً توسط ترامپ به «دن کوتر» سپرده شده که چهره‌ای کم‌اهمیت برای چنین سمت حساسی محسوب می‌شود و این ظن حذف شدن جایگاه «مدیر اطلاعات ملی» به نفع جایگاه

خاورمیانه



حمله موفقیت آمیز ارتش سوریه به داعش در دیرالزور

آنگارادر برابر اسد کوتاه آمد

معاون نخست‌وزیر ترکیه روز گذشته تأکید کرد، آنکارا حل بحران سوریه بدون بشار اسد را در شرایط کنونی کاری غیرواقع‌بینانه می‌داند. وی اظهار داشت: دربراهه موضوع گیری آنکارا دربراهه بحران سوریه باید بگویم که بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه مسؤول مستقیم مشکلات مردم سوریه است اما ما باید مصلحت‌اندیش باشیم و براساس واقعیات موجود گام برداریم. شیمشک افزود: واقعیات در میدان درگیری در سوریه به شکلی ریشه‌ای تغییر کرده و به همین دلیل ترکیه نمی‌تواند به اصرار خود بر حل بحران سوریه بدون اسد ادامه دهد، چرا که این امری واقع‌بینانه نیست. همچنین نعمان کور توموش، دیگر معاون نخست‌وزیر ترکیه اعلام کرده است: دیگر نمی‌توانیم بر حل بحران سوریه بدون بشار اسد (رئیس‌جمهور سوریه) اصرار ورزیم. در همین حال، رئیس‌جمهوری سوریه درباره احتمال هماهنگی سوریه با ترکیه و آمریکا برای مبارزه با داعش، گفت: داعش در سال ۲۰۰۶ در عراق و تحت نظر آمریکا ایجاد شد و در آن زمان محدود به عراق بود ولی با آغاز بحران در سوریه فعالیت خود را تا سوریه گسترش داد. بشار اسد در گفت‌وگو با تلویزیون «تی‌وی‌اس» ژاپن افزود: پس از آن ترکیه به حمایت از داعش پرداخت، زیرا داعش هرچه بیشتر جنگجو به دنبال درآمد بیشتر بود؛ ترکیه نیز به صورت مستقیم در این قاچاق نفت دست داشت. اسد خاطر نشان کرد: به همین دلیل ما نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که ترکیه با آمریکا نبردی صادقانه ضد داعش داشته باشند.



کنت‌کاری زنانه در پارلمان ترکیه



در حالی که پارلمان ترکیه در حال بررسی اصلاحات جنجالی مورد حمایت رجب طیب اردوغان روی قانون اساسی ترکیه بود، کار جلسه روز پنجشنبه پارلمان به درگیری فیزیکی میان نمایندگان زن کشیده شد. این درگیری‌ها زمانی روی داد که یکی از نمایندگان حزب حاکم (حزب عدالت و توسعه) تلاش کرد به اعتراض آبلین نازلیا، نماینده مستقل پایان دهد. این نماینده معترض دستان خود را با دست‌بند به جایگاه سخنرانی در پارلمان بسته بود. پس از آن، برخی نمایندگان حزب عدالت و توسعه به سوی او رفتند تا وی را به زور از تریبون باز کنند که نمایندگان زن احزاب مخالف به کمک وی شتافتند و درگیری بالا گرفت. این درگیری‌ها به مشت‌زنی و لگد زدن کشیده شد و جلسه پارلمان تعطیل شد. در این درگیری‌ها ۲ نماینده پارلمان زخمی شدند. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه تلاش دارد در فصل بهار فرمانروم اصلاحات قانون اساسی انجام شود. ۲ حزب بزرگ اپوزیسیون پارلمان ترکیه می‌گویند، لایحه ۱۸ ماده‌ای که به اردوغان اجازه می‌دهد تا سال ۲۰۲۹ حکومت کند، ممکن است زمینه تشکیل دولت خودکامه را ایجاد کند. با این حال، پارلمان ترکیه چهارشنبه‌شب در دومین دور از رای‌گیری درباره لایحه قانون اساسی برای افزایش اختیارات اردوغان، ۷ ماده اول را تأیید کرد.

اروپا

۳۰ مفقود در بهمن ایتالیا



به دنبال ریزش بهمن روی یک هتل مشهور در نواحی کوهستانی مرکز ایتالیا، دست‌کم ۳۰ تن ناپدید شدند که عمدتاً تورست هستند. به گزارش بی‌بی‌سی، این حادثه نیمه‌های شب چهارشنبه در هتل «ریگوپیاتو» نزدیک کوه برف‌پوش «گران ساسو» در منطقه «بروتزو» رخ داد که یکی از توریستی‌ترین مناطق زمستانی این کشور است. به گفته مقامات ایتالیایی، با اینکه برف تمام مسیرهای منتهی به این هتل را مسدود کرده بود اما ریزش‌های امداد و نجات سریعاً با اسکی و مرفل سقوط بهمن حاضر شدند اما فقط توانستند دو نفر را که بیرون از هتل در ماشین محبوس شده بودند نجات دهند. به خاطر فروپاشی سازه بتنی، عملاً مسافران زیر آن گیر افتاده‌اند و به خاطر برف زیاد در این منطقه مرتفع امکان استفاده از دستگاه‌های اواربرداری وجود ندارد.